Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy w zakresie kategorii C po 5200,00 PLN brutto
zdanym egzaminie teoretycznym. 5200,00 PLN netto
EE K ﬁ Numer ustugi 2025/05/08/139960/2734051 123,81 PLN brutto/h
123,81 PLN netto/h
STANISLAW
TRENDA Osrodek
Szkolenia © Oswiecim / stacjonarna
Motorowego "ELKA & Ustuga szkoleniowa
' © 42h
% % kK (9 20.06.2025 do 25.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Identyfikator projektu

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych

Ustuga skierowana do oséb, ktére chca podnies¢ swoje kwalifikacje
zdobywajgc umiejetnosc¢ kierowania samochodem o dopuszczalnej masie
catkowitej powyzej 3,5 tony. Ustuga jest adresowana réwniez dla
Uczestnikéw Projektu " Matopolski pociag do kariery-sezon 1".

14-05-2025

stacjonarna

42

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6Zzn. zm.)

Prawo jazdy kat. AM, A1, A2, A, B, C, D, BE,CE



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu na prawo jazdy kategorii C jest podniesienie kwalifikacji zawodowych poprzez nabycie umiejetnosci
kierowania pojazdem o dopuszczalnej masie catkowitej powyzej 3.5 tony. Ponadto uczestnik szkolenia pozna zasady
obstugi i eksploataciji takiego samochodu. Zdobyte kompetencje przygotujg go do zdania egzaminu oraz uzyskania
wymaganych prawem uprawnien do kierowania pojazdem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kursant umiejetnie porusza sie
pojazdem w ruchu drogowym.

Kursant prawidtowo ocenia
przygotowanie pojazdu do jazdy.

Kursant ptynnie i bezpiecznie postuguje
sie pojazdem.

Kryteria weryfikacji

Kursant stosuje przepisy ruchu
drogowego, zna znaczenie znakéw
drogowych i stosuje sie do nich w ruchu
drogowym.

Kursant sprawdza stan oswietlenia,
ptynéw eksploatacyjnych, opon.

Kursant ptynnie i zgodnie z zasadami
bezpieczenstwa i prawidtowej
eksploatacji pojazdu wykonuje

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

manewry na drodze.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie. Potwierdza uzyskanie przez
kursanta kompetencji prowadzenia pojazdéw w zakresie kategorii C, stwierdzonych egzaminem wewnetrznym oraz
walidacjg, ktore odbywajg sie po zakonczeniu zajeé praktycznych.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw szkolenia od walidaciji.



Program

Kurs prawa jazdy kategorii C po zdanym paristwowym egzaminie teoretycznym obejmuje minimum 30 godzin (zegarowych) zaje¢ praktycznych,
co w przeliczeniu na godziny dydaktyczne (trwajace po 45 minut) daje 40 godzin dydaktycznych przeznaczonych na zajecia praktyczne. Po
ukonczeniu szkolenia praktycznego przeprowadzany jest egzamin wewnetrzny zgodnie z wymaganiami okreslonymi w obowigzujgcych
przepisach prawnych (walidacja ustugi). Egzamin wewnetrzny realizowany jest na placu manewrowym oraz w ruchu drogowym. Po zaliczeniu
egzaminu z wynikiem pozytywnym kursantowi zostanie wydane zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia. Po wydaniu zaswiadczenia kursant
bedzie moégt zapisaé sie na egzamin panstwowy organizowany przez wojewddzki osrodek ruchu drogowego. Egzamin ten nie bedzie mégt by¢
sfinansowany z uzyskanych bonéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajec

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

B zajecia

praktyczne

@D zaiccia

praktyczne

Prowadzacy

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

Jerzy Grzybek

zajec

20-06-2025

23-06-2025

25-06-2025

27-06-2025

30-06-2025

02-07-2025

04-07-2025

07-07-2025

10-07-2025

14-07-2025

16-07-2025

rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

04:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

6 iecie

praktyczne Jerzy Grzybek 18-07-2025 18:00 19:00 01:00

IEFZEN egzamin

wewnetrzny/ - 18-07-2025 19:00 20:00 01:00
walidacja

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 123,81 PLN
Koszt osobogodziny netto 123,81 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Jerzy Grzybek

‘ ' Posiada uprawnienia do prowadzenia szkolenia w zakresie prawa jazdy kategorii C.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik Kierowca doskonaty - C, D - Grupa Image.

Warunki uczestnictwa

Wiek minimalny 21 lat (kurs mozna rozpoczaé¢ 3 miesigce przed wymaganym wiekiem minimalnym), brak przeciwwskazarn zdrowotnych i
psychologicznych do uzyskania uprawnienia do kierowania pojazdami, posiadanie prawa jazdy kat. B, uzyskanie PKK (Profil kandydata na
kierowce). Dla uczestnikéw projektu MP warunkiem uczestnictwa jest réwniez przystagpienie do egzaminu panstwowego w zakresie prawa jazdy



kategorii C w Wojewo6dzkim Osrodku Ruchu Drogowego. Koszt egzaminu to 278 zt.

Informacje dodatkowe

Czes¢ praktyczna szkolenia jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 20.06.2025 do 19.07.2025.
Szczegotowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne bedg u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug. Szkolenie
praktyczne zwykle realizowane jest w godzinach od 6:00 do 22:00. Istnieje mozliwo$¢ dostosowania godzin szkolenia do indywidualnych potrzeb
klienta. Egzamin wewnetrzny jest ustalany indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 19.07.2025 do 25.07.2025.

Termin egzaminu dostepny bedzie u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy Ustug. EGZAMIN WYMAGANY.
Ustuga skierowana do Uczestnikdw Projektu MP.

Zaakceptowano Regulamin dla instytucji szkoleniowych.

Adres

ul. Stanistawy Leszczynskiej 10A
32-600 Oswiecim
woj. matopolskie

Zajecia prowadzone sg na placu manewrowym znajdujgcym sie na terenie osrodka szkolenia oraz w ruchu drogowym na
drogach wojewo6dztwa sSlgskiego w tym miasta Katowice.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@elkaoswiecim.pl

Telefon (+48) 500 170 177

Stanistaw Trenda



